
Città di Latisana - Determinazione n. 1298 del 18/11/2021 

 

Città di Latisana 
Provincia di Udine 

 
 
 

 
 

Determinazione nr. 1298 Del 18/11/2021 

 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI “ASSISTENTE SOCIALE” CAT. D – 
POS. EC. D1 - DA ASSEGNARE ALLA PIANTA ORGANICA AGGIUNTIVA DEL SERVIZIO 
SOCIALE DEI COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE RIVIERA BASSA FRIULANA – 
ERRATA CORRIGE ELENCO AMMESSI  
 
ISTRUTTORE: - Vania Pines Scarel 
 

IL  RESPONSABILE DELL ’AREA Servizio Personale 

 
 
VISTI e richiamati i seguenti atti del Comune di Latisana: 

- la deliberazione del Consiglio comunale n. n. 26 del 30/04/2021 ad oggetto: 
“Approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2021/2023”;  

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 23.04.2021, successivamente 
modificata ed integrata dalle deliberazioni n. 87 del 16.06.2021, n. 99 del 30.07.2021, n. 
131 del 17.09.2021 e n. 159 del 12.11.2021 di approvazione del Piano Triennale del 
Fabbisogno del Personale del Comune di Latisana per il triennio 2021-2023, che 
prevede, tra l’altro, l’assunzione di n. 5 figure di “Assistente sociale” da assegnare ad 
uno o più Comuni facenti parte dell’Ambito territoriale Riviera Bassa Friulana;  

- l decreto sindacale n. 30 del 04.11.2021 con il quale è stato nominato il Responsabile 
del Servizio Personale;  

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 933 dd. 01.09.2021 con cui è stato approvato lo 
schema bando di concorso per la copertura di n. 5 posti di “Assistente sociale” cat. D – pos. Ec. 
D1 - da assegnare alla Pianta Organica Aggiuntiva del Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito 
Territoriale Riviera Bassa Friulana, attraverso concorso pubblico;  
 
DATO ATTO che l’avviso succitato è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line, nonché sul sito 
istituzionale del Comune di Latisana, nella sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di 
concorso”, oltre che sul sito web della Regione FVG, nonché sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica italiana – 4ª Serie speciale «Concorsi ed esami»;  
 

Servizio Personale 



Città di Latisana - Determinazione n. 1298 del 18/11/2021 

RICHIAMATA la determinazione n.1287 del 16.11.2021 con la quale veniva approvato l’elenco 
dei candidati ammessi e l’elenco dei candidati non ammessi alla selezione di cui all’oggetto; 
 
CONSTATATO che, per mero errore materiale, le domande di n. 2 (due) candidati non sono 
pervenute all’Ufficio competente e pertanto non sono state inserite nella lista; 
 
DATO ATTO che ogni comunicazione inerente la selezione verrà data adeguata informazione 
mediante avviso pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Latisana, nella sezione 
“Amministrazione trasparente – Bandi di concorso”; 
 
VISTI: 

- il D.Lgs. n. 267/2000;  
- lo Statuto dell’Ente; 
- i C.C.R.L. vigenti ed in particolare il CCRL15 ottobre 2018 del Comparto unico Friuli 

Venezia Giulia per il personale non dirigente - triennio 2016-2018;  
- il vigente Regolamento di Contabilità;  
- il vigente Regolamento unico sull’ordinamento degli uffici e dei servizi per i Comuni di 

Latisana – Precenicco – Ronchis; 
 

DETERMINA 

 
di sostituire l’intestazione degli allegati alla determina n.1287 del 16.11.2021, pubblicando i 
corretti allegati A e B nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso” relativa 
al concorso in oggetto, con nome “errata corrige – Elenco Ammessi corretto” e “errata corrige – 
Elenco Non ammessi corretto”. 
 
di confermare che tutte le restanti parti del provvedimento rimangono invariate. 
 
  
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
  Michela Busato 
 
Li, 18 novembre  2021 



 Atto n. 1298 del 18/11/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BUSATO MICHELA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 18/11/2021 10:39:36


